
Projektuesi: Datë: 06-09-2024
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 3610

2 3.25/a
Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 
1 m, h=1.5 m, toke e bute.

m3 655

3
3.47/1
a

Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 
cm, toke te bute

m3 855

4
3.158/
3a

Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 550

5 3.25/a
Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 
1 m, h=1.5 m, toke e bute.

m3 270

6
3.47/1
a

Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 
cm, toke te bute

m3 1500

7 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 1230

SHUMA 1:
2. PUNIME DHEU

8
2.47/a
n

Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me 
zinxhir

m3 320

9 2.190
Hedhje,mbushje ngjeshje dheu të gërmuar,në kanal,tokë 
e butë (Hedhje humus për lulishtet)

m3 3675

10 2.5
Germim e mbushje dheu me krah kat III per themele, 
h=1.5m

m3 24

SHUMA 2:
3. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

11
2.491/
g

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, Pn 16 ml 1700

12 2.519 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 90 ml 20

13
2.494/
1

F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm copë 200

14 2.491/f FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, Pn 16 ml 350
SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH

15
3.164/
1b

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m3 345

16
3.207/
1

Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me 
makineri

m2 8.8

SHUMA 4:
5. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

17 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 (2) m3 0.88
18 3.248 Struktura monolite betoni me çakell C 30/37 m3 7

SHUMA 5:
6. PUNIME HEKUR BETONI 3

19 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 0.08
SHUMA 6:

7. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

20 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 12
SHUMA 7:

8. ANALIZA JASHTE LISTE
21 An-9/2 F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=75   PN 16 ml 1950
22 An-76 Testi I presionit linjat shperndarese op 72
23 An-77 Pastrim dhe Dizifektim linjave ml 8950
24 An-42 F.V Kapak Gize  φ 60  cm copë 4
25 An-80 FV Saracineske gize  dn.32mm, PN16, copë 2
26 An-81 FV Saracineske gize  dn.40mm, PN16, copë 2
27 An-82 FV Saracineske gize   dn.50mm, PN16, copë 2
28 An-84 F.V Saracineske gize DN75,PN16 copë 2
29 An-85 FV Saracineske gize dn.90mm, PN16, copë 2
30 An-86 FV Fllanxhe & adaptor per tub PE d.40mm copë 4
31 An-87 FV Fllanxhe & adaptor per tub PE d.50mm copë 4
32 An-89 FV Fllanxhe & adaptor per tub PE d.75mm copë 4
33 An-90 FV Fllanxhe & adaptor per tub PE d.90mm copë 4
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34 An-103 F.V  Stafa PE - EF  d.50*40mm copë 3
35 An-104 FV Stafa PE - EF  d.50*50mm copë 3
36 An-105 FV Stafa PE - EF  d.40*40mm copë 3
37 An-96 FV Stafa PE - EF  d.75*40mm copë 3
38 An-91 FV Stafa PE - EF  d.90*40mm copë 3
39 An-97 FV Stafa PE - EF  d.75*50mm copë 3
40 An-92 FV Stafa PE - EF  d  90*50mm copë 3
41 An-106 FV Manikota  PE-EF d.40mm copë 8
42 An-107 FV Manikota  PE-EF d.50mm copë 8
43 An-145 F.V.Fasheta HDPE-RC DN25 lidhje nga  tubi Ø 40 ml 200
44 An-146 F.V  Manikota  PE 25 copë 200
45 An-147 FV Niple 3/4" copë 600
46 An-148 FV K/valvol 3/4' copë 200

47 An-151
F.V Kuti për instalimin nëntokësor të matësave të ujit me 
polisterol ne baze (instalimi i matësave 1x1)

copë 200

48
An-
491/0

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20~25mm, Pn 16 ml 5300

49
An-
491/0

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=40mm, Pn 16 ml 2650

SHUMA 8:

Totali

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH


